
Zesde wijziging Regeling organisatie 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven en Grote Projecten van 19 april 

2022, kenmerk M2203-2158; 22bo2731; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, onderdeel c, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Regeling organisatie 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 11, derde lid, wordt als volgt gewijzigd: 

1. ‘Financiën & Inkoop’ wordt vervangen door ‘Financiën, Juridisch en Inkoop’; 

2. 2. ‘HRO, Communicatie en Juridisch’ wordt vervangen door ‘ Human Resources, Ontwikkeling en 

Communicatie’. 

B 

Artikel 13, vierde lid, vervalt, onder vernummering van het vijfde lid tot het vierde lid. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 19 april 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Toelichting 

De Regeling organisatie 2016 is aangepast aan de gewijzigde organisatiestructuur van het cluster Be- 

stuurs- en Concernondersteuning en aan de opheffing van het Audit en Risk Committee, wat gevolgen 

heeft voor de taken van het onderdeel Concern Auditing. 

Nr. 227730 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 227730 19 mei 2022 1 


